<sup>48</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse I. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, *Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 51.

1414 "Priori domus Papiae non fit misericordia, et hortamur eum in domino ut ad sui magnam coronam et ordinis utilitatem habeat patientiam in officio et laboribus suis."<sup>49</sup>

1414 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papiae".*<sup>50</sup>

1416 "Pro domino Imperatore, pro Rege Bohemiae, pro duce Mediolani, pro Comite Ciliae, et aliis principibus et Dominis alamaniae fiat unum tricenarium de Spiritu Sancto per totum ordinem."<sup>51</sup>

1416 "Concedimus prioribus domorum lombardiae propinquioris Tusciae et lombardiae remotioris ad instantiam eorum quod moderentur secundum suam discretionem Ordinationem Capituli alias factam contra licentias datas procuratoribus de equitando, et super hoc oneramus eorum conscientias."<sup>52</sup>

1416 "Priori domus Papiae non fit misericordia, et habeat patientiam in laboribus visitationis sibi commissae propter Deum."<sup>53</sup>

<sup>49</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana 100:7* (1985), p. 58.

<sup>50</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana 100:7* (1985), p. 61.

<sup>51</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana 100:7* (1985), pp. 65-66; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume; Bruxelles*, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959), *Analecta Cartusiana 100:24* (1994), p. 4: Pro domno imperatore pro rege boemie pro duce mediolanii pro comite cilicie et aliis principibus et dominis alamanie fiat unum tricenarium de spiritu sancto per totum ordinem

<sup>52</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana 100:7* (1985), p. 68; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume; Bruxelles*, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959), *Analecta Cartusiana 100:24* (1994), p. 6: Concedimus prioribus domorum lombardie propinquioris tuscie et lombardie remotioris ad instantiam eorum quod moderentur secundum suam discretionem ordinationem capituli alias factam contra licentias datas procuratoribus de equitando et super hoc oneramus eorum conscientiam